

**Tavastkengän Kylätalon ovet ja valot****Hankkeen kustannusarvio**

	Hintatieto	Määrä	á hinta	Summa €
<b>Koneet, laitteet ja kalusto</b>				<b>10 412,83 €</b>
<b>Sähkösuunnitelma, -tarvikkeet ja -asennustyöt</b>				<b>6 059,21 €</b>
Sähkösuunnitelma	Timon Sähköpalvelu	1	500,00 €	500,00 €
LED-LAMPPU PRO DIM PRO12W/830 E27 DIM	Timon Sähköpalvelu	6	8,92 €	53,52 €
KYTKIN ARTIC 5/16A/IP21 PPJ 2X VAL SCHNEIDE		5	14,23 €	71,15 €
LED valonsäädin J 2-400W/VA UPK val		2	82,14 €	164,28 €
PISTORASIA KOSTI 2S/16A/IP55 PPJ 1X VAL ABB ASE		5	14,52 €	72,60 €
VOIMAPISTORASIA 3612 400V IP44/1 X 16A SCHUKO		1	31,96 €	31,96 €
JAKORASIA AP9, 86X86MM,VAL, IP65 HF ABB		23	3,38 €	77,74 €
JAKORASIA AP10,104X104MM,VAL,IP55 HF ABB		1	12,55 €	12,55 €
KYTKIN ARTIC 6/16A/IP21 PPJ 2X VAL SCHNEIDE		3	10,35 €	31,05 €
REKA MMJ 3x1,5 S puu		90	1,65 €	148,50 €
REKA MMJ 3x1,5 S ontelo		30	1,08 €	32,40 €
REKA MMJ 5x1,5 S puu		30	2,33 €	69,90 €
REKA MMJ 5x1,5 S ontelo		10	1,76 €	17,60 €
REKA MMJ 3x2,5 S puu		60	2,27 €	136,20 €
REKA MMJ 3x2,5 S ontelo		10	1,70 €	17,00 €
REKA MMJ 5x2,5 S puu		20	3,35 €	67,00 €
REKA MMJ 5x2,5 S ontelo		10	2,78 €	27,80 €
REKA MCMK 4x2,5/2,5 maa		10	2,66 €	26,60 €
REKA MCMK 4x2,5/2,5 puu		20	3,56 €	71,20 €
Sulakkeiden lisäykset keskukseen		6	7,40 €	44,40 €
Ylijännitesuojat muuntajiin ensiö/toisio		14	12,39 €	173,46 €
Heikkovirtakaapeli ruskea 50		50	0,86 €	43,00 €
Pistorasia Jussi - 2S/16A/250V/IP21 2X PR val		1	11,98 €	11,98 €
Arvonlisävero (24 %)				336,45 €
Asennustyöt (urakka)	Timon Sähköpalvelu			3 820,87 €
<b>Valaisintarvikkeet ja asennustyöt</b>				<b>4 353,61 €</b>
Jupiter 50W vs2	Winled Oy	3	59,90 €	179,70 €
SATURNUS 100W vs2		1	159,00 €	159,00 €
LUMINA 18W vs2 NV		2	24,90 €	49,80 €
VALONAUHA 4,8W NV IP65		18	24,90 €	448,20 €
VALONAUHA 8,6W S-SHAPE IP20 4K 5m		2	44,90 €	89,80 €
Muuntaja 36W IP20 12V		1	17,90 €	17,90 €
Muuntaja 100W IP20 12 V himm		2	39,90 €	79,80 €
Muuntaja 100W IP67 12 V himm		11	49,00 €	539,00 €
Muuntaja 200W IP67 12V himm.		1	75,90 €	75,90 €
Miniprofiili 2m		42	7,80 €	327,60 €
Miniprofiilin pääty aukoton		24	1,00 €	24,00 €
Miniprofiilin pääty aukollinen		25	1,00 €	25,00 €
Mini, uppo, ja pyöröprofiilin mattasuojus 2m		42	6,80 €	285,60 €
Arvonlisävero				552,31 €
Asennustyöt (talkootyönä)	Ks. Liite	100	15,00 €	1 500,00 €

<b>Rakentaminen</b>				3 185,52 €
<b>Ovet</b>				3 185,52 €
Ulko-ovi (Piklas Polku 990 x 2090 x 94 mm)	Piklas Oy	2	1 322,81 €	2 645,62 €
WC:n ovi (massiivipuinen BATH 41RVK)	Jeld-Wen	1	290,00 €	290,00 €
Roiskeveden kestävä maalattu puukarmi 607	Jeld-Wen	1	90,00 €	90,00 €
WC:n kynnyks 652	Jeld-Wen	1	20,00 €	20,00 €
WC:n oven painike	K-Rauta	1	7,95 €	7,95 €
WC:n oven vääntönuppi	K-Rauta	1	11,95 €	11,95 €
Asennustyöt (talkootyönä)	Ks. Liite	8	15,00 €	120,00 €
<b>Hankkeen kokonaiskustannus</b>				13 598,35 €
<b>Rahoitus</b>				
Hanketuki (yleishyödyllinen investointi 75 %)				10 198,76 €
Omarahoitus				1 779,59 €
Talkootyö		108	15,00 €	1 620,00 €
				13 598,35 €